VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2203:

- 1 creaturam;
 - (1) ergo
 - (2) sed *L*
- 2 sequitur *erg. L*
- 2 posse
 - (1) ess
 - (2) adorari, *L*
- 2 esse
 - (1) subjectum
 - (2) objectum *L*
- 3 Suppositiones:
 - (1) 1) Unicus est Deus. 2) Una
 - (2) 1) Plures sunt hostiae consecratae 2) Nulla creatura simplex (seu a Deo non ass
 - (3) 1) Dantur hostiae plurimae in plerisque terrarum partibus
 - (4) 1) Ita *L*
- 4 f. est
 - (1) cult
 - (2) sacrificium missae, ut reperiantur hostiae consecratae
 - (3) institutum . . . ut
 - (a) plurimae
 - (b) multa . . . partibus
 - (aa) reperiantur
 - (bb) consumantur
 - (cc) sumantur *L*
- 10 consecratae *erg. L*
- 14 consecratae *erg. L*
- 19 est |humanitas vel *gestr.* | corpus *L*
- 20 2.) ,
 - (1) mentem
 - (2) |animam *erg.* | *L*
- 23 cum Theologis *erg. L*
- 25 f. aliis.
 - (1) Datur res alba et rotunda
 - (2) In Hostia
 - (3) Datur |hoc loco *erg.* | *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2204:

3–4 rotunditatis.

(1) Et hoc nos substanti

(2) Demonstratum *L*

12

(1) Scheda ex Batavis missa

(a) Annotationes

(b) Animadversiones

(2) Animadversiones in . . . missam *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2205:

4 *examinare*

(1) *nullarum*

(2) *nulla L*

16 *suorum erg. salva*

(1) *conscien*

(2) *salute L*

19 *etiam*

(1) *bonis consequentiis atque*

(a) *fundamentis*

(b) *principiis a Deo menti nostrae insertis, ac*

(2) *principiis a Deo menti nostrae insertis, ac bonis consequentiis inde deductis*

(3) *bonis consequentiis L*

21 *credere*

(1) *tra*

(2) *Verbo L*

25 *aliud*

(1) *< - >*

(2) *traditionem: et*

(3) *traditio: nam L*

27 *traditionum*

(1) *et Ecclesi*

(2) *< - >*

(3) *et L*

29 *absit*

(1) *periisset, potuisset*

(2) *periisse, fingeretur, L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2206:

4 loquendo

(1) Calvinus

(2) Reformator *L*

5 Romana |et Augustana *gestr.* | Ecclesia; *L*

7 putat

(1) explicat(-)

(2) doctrinam *L*

9 f. aut . . . vocatum *erg.* *L*

16 f. probationem

(1) . Itaque concludo: nemo nisi

(a) ob

(b) gravibus difficultatibus urgeri se |aut a Deo vocatum singulariter *erg.* | arbitretur,
receptam suae Ecclesiae (qualiscunque ea) sit doctrinam in dubium vocare debet.

(aa) Oblatis autem

(bb) Quodsi in conscientia se obligatum putet

(aaa) tunc

(bbb) ad examen de integro suscipiendum, tunc

(2) , nec proinde Ecclesiae Romanae interpretationi accedet,

(3) . (10) Si *L*

18 explicacione

(1) , sive dissen

(2) sive sententia *L*

23 subesse |posse *gestr.* | sufficit *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2207: